Gjelder fra 15. august 2024 / v.1

Effective from August 15th 2024 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Hemre

Alberg
Hellhaugan
Grgnnesby
Stornes

Bjerkan

Langas
Haugavegen
Fjordglattvegen
Asvegen
Skjelvagen
Gangstadkorsen
Vadal
Hustadlandet
Perhaugen
Krokstangen
Krokskorsen
Korsen
Gjervsjoen
Sandvollan skole
Heggstad
Heimstad
Asadalen
Hoelsdalen
Bragstad
Sandvollan skole

« Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

07:30
07:31
07:32
07:33
07:34
07:34
07:34
07:35
07:35
07:35
07:35
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:46
07:48
07:49
07:51
07:52
07:53
07:54
07:55
07:56
08:00

@

« This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



Gjelder fra 15. august 2024 [ v.1

Effective from August 15th 2024 / v.1

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjeres kun* / Operates

Sandvollan skole
Heggstad
Heimstad
Asadalen
Bragstad
Gjervsjeen
Korsen
Krokskorsen
Krokstangen
Perhaugen
Hustadlandet
Skogaker

Vadal

Nedre Gangstad
Gangstadkorsen
Skjelvagen
Asvegen
Fjordglattvegen
Hauganvegen
Langas

Bjerkan

Stornes
Grgnnesby
Alberg

Hemre

« Denne linjen kjgrer ikke i skoleferier eller ved skolefri.
« Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1/ tirsdag=2 osv.

12:05

12:07
12:12
12:12
12:12
12:12

234

13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:34
13:35
13:37
13:38
13:39
13:41
13:43
13:44
13:45
13:45
13:50
13:50
13:50
13:50
13:51
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
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14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30
14:35
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40
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14:11
14:12
14:13
14:14
14:19
14:20
14:22
14:23
14:24
14:26
14:28
14:29
14:30
14:30
14:35
14:35
14:35
14:35
14:36
14:36
14:37
14:38
14:39
14:40

@

« This line does not operate when school is out.
« Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1/ Tuesday=2 / etc.



